Директору МАОУ «Лицей №  96»
Евстифеевой Татьяне Александровне

гр. ________________________________________________

___________________________________________________

                    (Ф.И.О. полностью, родителя (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:

__________________________________________________________

телефон ____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

             Прошу Вас допустить моего сына (мою дочь) _____________________________________________________________________________________
«_____» ___________20 ______ г.р., место рождения _______________________________________
к процедуре индивидуального отбора обучающихся в 5 класс с углубленным изучением отдельных предметов (нужное подчеркнуть):

- инженерный класс авиастроительного профиля – математика, физика

- класс «Юный Росгвардеец» (БПЛА) – математика, информатика
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 96» городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
 Начальное общее образование получил в _________________________________________________
1. Сведения о родителях:

	Ф.И.О. (полностью)

	Отец

	Мать

2.Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающегося в класс с углубленным изучением отдельных предметов (при наличии нужное подчеркнуть):
- победитель, призер и участник олимпиад, научно-практических конференций и конкурсов различного уровня (портфолио).

                                                      __________________      / __________________________/
                                                                                                                                      (подпись)                                               (расшифровка подписи)
Дата ______________________________202_г.